Представительное Собрание
Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2018  № 412

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания Рыльско-
го района Курской области от
01.07.2016 №249

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о до-
рожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муни-
ципального района «Рыльский район» Курской области Представительного
Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района
Курской области от 01.07.2016 №249 «Об установлении нормативов финан-
совых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных
дорог местного значения в границах муниципального района «Рыльский
район» Курской области и утверждении Правил расчета размера ассигнова-
ний бюджета Рыльского района Курской области на капитальный ремонт,
ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах
муниципального района «Рыльский район» Курской области» (в редакции
решения Представительного Собрания Рыльского района Курской области
от 11.08.2017 №338) следующее изменение:

- пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

 2

«1. Установить нормативы финансовых затрат на капитальный ре-
монт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в гра-
ницах муниципального района «Рыльский район» Курской области в ценах
по состоянию на I квартал 2018 года:

93 000 рублей/км (при ширине дороги 4,5 м) - на содержание автомо-
бильных дорог местного значения;

2 230 000 рублей/км - на ремонт автомобильных дорог местного зна-
чения;

8 000 000 рублей/км - на капитальный ремонт автомобильных дорог
местного значения.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
установленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области                                С.И. Пехов

Глава Рыльского района
Курской области                                           А.В. Лисман

	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области